
Uchwała Nr L / 335 / 2010 
Rady Gminy Kętrzyn 

z dnia 20 października 2010 r. 
 

 
 

o wyrażeniu zgody na użyczenie nieruchomości na rzecz Gminnego Ośrodka Kultury w Kętrzynie 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337), Dz. U. 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, Dz. 
U. z 2009, Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010, Nr 28, poz.142, Nr 28, poz.146, Nr 106, poz. 675) oraz art. 
18 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity – Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, 
zm: Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963) oraz Uchwały Nr III/25/2002 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 18 
grudnia 2002 r.  w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami  
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Rada Gminy wyraża zgodę na użyczenie nieruchomości: 

1. zabudowanej budynkiem użytkowym o pow. 141,35 m²  położonym na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
obrębu Koczarki nr 9/26 o pow. 1444 m², 

2. nieruchomości składającej się z lokalu użytkowego o pow. 112,16 m² mieszczącego się na parterze budynku 
użytkowego posadowionego na działce nr 132/4 o pow. 0,1900 ha wraz   z udziałem 35/100 w częściach 
wspólnych budynku i działki położonej w obrębie Pręgowo  

na rzecz Gminnego Ośrodka Kultury w Kętrzynie z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej.  
 
§ 2. Czas trwania użyczenia określa się jako nieoznaczony.   

 
§ 3. Uchwałę wykona Wójt Gminy. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
     Przewodniczący Rady Gminy 
 
 
               Andrzej Sienkiewicz 
 


